



## Federazione Scacchistica Italiana Comitato Regionale Pugliese

E-mail: <a href="mailto:crp@federscacchipuglia.it">crp@federscacchipuglia.it</a></a>
Sito web: <a href="mailto:www.federscacchipuglia.it">www.federscacchipuglia.it</a>

Barletta, 27/07/2024

Ai Presidenti Ass.ni/Soc.tà Scacchistiche Puglia Ai Delegati Regionali dei Giocatori Ai Delegati Regionali degli Istruttori Ai Delegati Provinciali della Puglia e p.c. Al Presidente della FSI (Posta elettronica con ric.) (Posta elettronica con ric.) (Posta elettronica con ric.) (Posta elettronica con ric.)

## OGGETTO: Convocazione Assemblea Elettiva del Comitato Regionale Pugliese.

La S.V. è convocata in occasione dell'assemblea elettiva del Comitato Regionale Pugliese del **28/09/2024**, alle ore 17,30 in prima convocazione e **alle ore 18,00 in seconda convocazione**, a **Bari** presso la sede del Laboratorio Scacchistico Barese, in via Generale Emanuele De Deo 78, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Elezione del Presidente e del Segretario dell'assemblea
- 2. Nomina Commissione di Scrutinio
- 3. Elezione del Presidente del Comitato per il quadriennio 2025-2028
- 4. Elezione dei Consiglieri del Comitato per il quadriennio 2025-2028

Quota societa' (Due)

Ouota giocatori (Uno)

Quota istruttori (Uno)

Si ricorda che le eventuali candidature possono essere presentate sino alle ore 24 del giorno 17/09/2024 e devono essere inoltrate per iscritto al Presidente del Comitato Regionale Pugliese, tramite e-mail all'indirizzo **crp@federscacchipuglia.it**, dopo aver scansionato il documento debitamente firmato, e per conoscenza via e-mail alla FSI (fsi@federscacchi.it).

Per i requisiti di eleggibilità si rimanda all'art. 39 dello Statuto FSI.

La Commissione Verifica Poteri è composta dai Signori: Albero Pontecorvo, Michele Santeramo e Gianni Sirena.

Si ricorda inoltre che secondo l'articolo 31 dello statuto FSI l'Assemblea è composta dai Presidenti di Società o dai loro delegati, purché componenti il Consiglio Direttivo societario, dai Delegati Regionali dei Giocatori e dai Delegati Regionali degli Istruttori.

I Presidenti di Società (o i loro delegati) non possono portare deleghe di altre Società.

Il Presidente del Comitato Regionale Pugliese Giuseppe Rinaldi (cell.3450065496)

Ginepe Rinaldi